
PREMESSO: 

~ 

~J 

CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Settore Polizia Municipale 

****** 
Ordinanza Dirigenziale n. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

o 6 SET. 2016 

CHE in considerazione del recente assetto VIano a seguito dei recenti lavori di ampliamento 
dell ' intersezione stradale costituito dalla via Seggio ' cqn la via Diaz e la via P.S. Mattarella 
adiacente alla linea feITata Castelvetrano - Trapani, si rende necessario una nuova 
regolamentazione della circolazione stradale del sito interessato; 

CHE alla luce di quanto sopra menzionato non sus·sistono più le condizioni per il mantenimento 
dell ' attuale senso unico di marcia della via Seggio dall ' incrocio con la via Delle Zagare alla via 
Diaz; 

CHE risulta necessario assicurare una maggiore fluidità del flusso veicolare nel tratto ove insiste il 
- - - - -- .-passaggIO a llvellO aella preaeua lInea -errala; 

CONSIDERATO che per una migliore regolamentazione del sito de quo risulta doveroso e urgente 
istituire nuovi obblighi e divieti; 

VISTO l'art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285; 

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495; 

VISTO l'ali. 107 del T.U.E.L. ; 

RICONOSCIUTA la propria competenza; 

ORDINA 

1) REVOCARE il senso unico di marcia della via Seggio dalla via Delle Zagare alla via A. 
Diaz; 

2) ISTITUIRE I SEGUENTI OBBLIGHI E DIVIETI: 

a) DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE nella via Seggio tratto compreso dalla via 
Delle Zagare alla via A. Diaz; 

b) DIREZIONE CONSENTITA nella via Seggio diritto per la via S. Martino e a 
destra per via A. Diaz; 

c) DIVIETO DI FERMATA nella via Seggio dal numero civico 71 sino 
all'intersezione con la via A. Diaz; 

d) FERMARSI E DARE PRECEDENZA (STOP) nella via P.S. Mattarella all'incrocio 
con la via Seggio. 

Le precedenti disposizioni in materia di circolazione stradale In contrasto con la presente 
Ordinanza, devono ritenersi abrogate. 




